
ZARZĄDZENIE NR 505/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań 
w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie  niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z 
późn. zm.) i art.25 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1772, poz. 1693, poz. 2760), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Antczak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 
oraz na wniosek Kierownika pracowników GOPS w Kaźmierzu: 

1. Kingę Krawczyk, 

2. Darię Bałachowską 

3. Annę Wągrowską, 

4. Katarzynę Jędruch, 

5. Agnieszkę Kowalską - do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty ww. dodatków. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 340/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawie szczególnych 
rozwiązań w zakresie  niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A016EB-6E62-4C86-BCB9-0AC5FCD0138C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 505/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


